NOMS

Journal I'Alliance de Preissac
Biblio-sud de Preissac

Cercle des fermiéres de Preissac
Fabrique paroisse St-Raphaél de Preissac
Club Optimiste de Rouyn-Noranda
Preissac d'Art en Or

Club de I'Age D'Or de Preissac
Créations Thermodoor

Ville d'Amos

Arkys Web Software Inc.

Bigué, avocat

Blanchette S.A.M.N. inc.

Medimage Inc.

Sanimos inc.

Les Entreprises Sous-Marines Tomlin inc.
Les Matériaux 3 + 2 Ltée

Accent Plein Air Inc.

Agritibi R.H. Inc.

Journal I'Alliance de Preissac
Clémence Audet

Aréo-Feu

Bigué, avocat

Blanchette S.A.M.N. inc.

Bois Turcotte Ltée

9335-6095 Québec Inc.

Cablevision

Cain Lamarre Casgrain Wells, Avocats
Gestion Simon Blanchard

Carquest, atelier mécanique Harricana
Imprimerie CCL

Robert Chevrier

Conseil de la Culture de L'Abitibi-T.
La Coop Novago, Quincaillerie Amos
Coop IGA Amos

Croix-Rouge - Division du Québec
Madame Denise Massé Nantel
Deshaies, Grossiste

Dépanneur 4 saisons enr.

Envirobi

Entrepot de produits de bureau
Fonds de solidarité FTQ

Cyndie Goulet

Emilie Grenier

Liste des comptes a payer

février 2019

Aide financiere annuelle 2019
Aide financiere annuelle 2019
Aide financiere annuelle 2019
Aide financiere annuelle 2019
Aide financiere annuelle 2019
Aide financiere annuelle 2019
Aide financiere annuelle 2019
Remboursement colts conteneurs
Util. Lieux enfouissement déc. 2018
Frais mensuel Office 365
Montant statutaire

Travaux atelier + CRIM

Kit aimantée + badges service incendie
Traitement matieres recyclables
Test, inspection et remplissage S|
Matériel entretien CRIM
Entretien motoneige

Entretien machineries

Publicité janvier et commandite
Travaux d'entretien

Matériel pour patinoire

Montant statutaire janvier 2019
Entretien batiment

Fournitures pour entretien CRIM
Travaux électrique Biblio + CRIM
Cable internet Biblio Tancrede
Honoraires pour dossier
Accessoires pour CRIM

Entretien camion de service

Frais de papeteries

Entretien de sentiers

Adhésion annuel 2019

Achat de fournitures pour entretien
Achat pour CRIM + bureau
Cotisation annuelle 2019
Entretien 186, ave du Lac

Achat pour restaurant CRIM
Essence déc. 2018 et janvier 2019
Location & levé de conteneurs
Achat de cartouches d'encre
Régime d'épargne retraite
Réclammation couches lavables
Cours de Yoga de janvier 2019

MONTANT

10 000,00 $
2 000,00 $
1.000,00 $

620,00 $
5 000,00 $
1500,00 $
1500,00 $
4 457,45 $
2671,24°$

243,52'$
85,43 $
9326,77 $
241,24°$

445,30 $

106,36 $

186,64 $

55,06 $

510,49 $
2100,00 $

787,50 $

746,08 $

87,96 $

563,32 $

182,83 $
3177,01$

62,03 $
747,92°$

302,47 $

249,62 $
1032,48$

320,00 $

60,00 $
1016,48 $
15,22°$

160,00 $

60,00 $

525,07 $

923,51

761,14 $

524,29 $

80,00 $
291,02°$

560,00 $



Groupe Ultima INC.

Gyva inc.

Coop IGA Amos Ouest

INFO PAGE

Sports Experts Amos
Pharmacie Jean Coutu 108
Municipalité de La Morandiere
La source d'eau Val D'or

Linde Canada

M & M Nord Ouest inc.
Manoir des Rapides S.E.N.C.
Maxi Amos #8621

Mill Vitres d'Autos - Rembourage
Millaire & Godbout inc.

M.R.C. D'Abitibi

Nortrax Québec Inc.
Marie-Josée Ouellet

Francois Perron

Petite Caisse

Pétronor

Plomberie Germain Roy inc.
Pompiers Volontaires d'Amos
Equipements Protek du Nord Inc
Suzanne Prévost

Publicité MB

Purolator Inc.

Orizon Mobile

Valérie Roy

Equipement R.S. Lacroix
S.A.D.A.C.

Sanimos inc.

Sogitex

Sécuriplus

UAP inc., Succursale Centre-ville
TRIONEX HYDRAULIQUE

Télus Mobilité

Télédistribution Amos inc.
Employés

Total des factures du mois
La Capitale assurances

Receveur Général du Canada
Ministre du Revenu du Québec

Liste des comptes a payer

février 2019

Ajustement d'assurance
Fourniture de bureau

Fourniture pour le restaurant CRIM
Info alerte cellulaires Sl

Achat de sifflets pour hockey
Achat de gants pour nettoyage CRIM
Frais de repas

Achat de bouteilles d'eau
Fourniture pour |'atelier

Matériel pour entretien

Achat d'essence

Fourniture pour CRIM

Entretien camion de service
Matériel entretien véhicules
Renouvellement BNE

Entretien rétrocaveuse

Cours de boulangerie janvier 2019
Formation inspecteur

Frais poste-fourn. CRIM

Achat de diésel

Bris d'aqueduc du 20 janvier
Entretien patinoire

Achat d'habillements

Entretien CRIM

Achat de vestes

Frais de transport

Frais mensuel communication - réparation

Cours de bootcamp janvier 2019
Matériel entretien motoneige
Aff(itage de couteaux

Traitement matieres recyclables
Matériel pour entretien

Entretien + inspection extincteurs
Matériel pour entretien

Entretien camion de déneigement
Frais mensuel cellulaires

Frais mensuel internet

Frais de déplacement

Assurance groupe décembre 2018
D.A.S. janvier 2019
D.A.S. janvier 2019

178,00 $
564,00 $
55,09 $
119,52 $
43,66 $
14,36 $
10,00 $
36,00 $
273,78 $
327,67°$
171516 $
89,11 $
136,20 $
15,93 $
870,00 $
690,49 $
220,03 $
168,47 $
526,15 $
4136,12 $
1051,97 $
72,03 $
395,14 $
130,00 $
1211,84$
103,25 $
827,82'$
210,00 $
28,70 $
229,95 $
1156,80 $
34,42'$
923,64 $
677,80 $
86,19 $
147,18 $
574,88 $
386,82 $

73723,62 %
1615,32$

5461935
12 981,51 $



Hydro-Québec

SHAW DIRECT

Télébec Ltée

Total des paiements directs

Total des salaires

Grand total des comptes a payer

Liste des comptes a payer
février 2019

Frais d'électricité des batiments
Frais mensuel satellite CRIM
Frais mensuel téléphonique

4794,16 S
45,98 S
809,00 $
25707,90 $

34833,49 9%

134 265,01 $



